PLANSISTEMIMI
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¢]

SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATIT 576/3

SHESH PARKIMI
SHTRUAR ME BETCN
TE FERKUAR S=65m*
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

LAGJA "11 NENTORI".

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERsHKRIMI | Jnea: Joara

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email bashkizelbasan@elbasanigov.al
web: vavw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing. Arian Baku ark. Marvis Avliazagaj

Sektori Projektimit

ing.Arian Baku Lic.K.1800/2

ark.Ester Toni /.

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

21/89

21,/90|

Emertimi i projektit:

EMERTIMI | FLETES:

——21/306

Plansistemimi.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOJ:
1:200 Shkurt 2023 Seklori Projektimit Sektori P

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

|FLETANR: 1




SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATIT 576/3

PLANIMETRIA E SISTEMIMIT TE UJERAVE TE BARDHA.

SHESH PARKIMI
SHTRUAR ME BETON
TE FERKUAR $=65m*

BORDURE E SHIR
X30CM

LULISHTE
S$=116.5m*

BORDURE E SHTRIR

TROTUAR ME BETQ

-
=
Py

BORDURE MONOLITE
M

FERKUAR ME GJERES! 80CM \

21/95

21/92

21 A307

21/93

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

LAGJA "11 NENTORI",

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

ris: [PERsHrRIMI | Jnea Joata
FAZA E PROJERTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Riuga."Qermal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email. bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
L web: www.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA ;
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor

ing. Arian Baku ark. LMA%
"\_\ .

Sekiori Projektimit -

21/89

21/9

LA
ing.Arian Baku Lic.K.1800/2 47 &
ark.Ester Toni ;

. 4
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori Azhornimit Topografik
Emertimi i projeklit:
EMERTIMI | FLETES:
Planimetri e sistemimit te ujerave te bardha.
SHRALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOE
1:200 Shkurt 2023 Seklori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

| FLETANR: 1




SISTEMIMI | SHESHIT TE PALLATIT 576/3

PLANIMETRIA E NDRICIMIT RRUGOR EKZISTUES.

SHENIME TEKNIKE

SHESH PARKIMI 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

SHTRUAR ME BETON ELBASAN,
TE FERKUAR S=65m?

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
BOROURE E £ KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
36CM 59 /9 5 DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

su.wancn% 1
SHKRUARA NE VIZATIM.

/ 4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

ol
Lev

LULISHTE
§=115.6 m* 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

BORDURE E SHTRIRE 21 / 93 PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
15X30CM D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
2 1 /9 4 PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ORDURE E SHTRI - -
16X30CM LAGJA "1 NENTORI".

21xX308

KU.Z

Vi

> Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
SHYDRICIMI projektuesit ne piketimin e objektit.

o

I\)O_x

1X106

10

rist: [rerstkm| Jnea Joata:
FAZA E PROJERTIT:

SHTRIM | SHESHIT ME PLLAKA PROJEKTI ZBATIMIT
S5=465m?

7%

BASHKIA ELBASAN
] A Uz Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email bashkiazibasan@elbasani.gov.al

web: vww.elbasanigov.al
oh

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

59

DREJTORIA :
K.U\Z AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

21 / 1 8 Pergjegjes Drejtor

2 1 / ing. Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj

I il

T

TROTUAR ME BETON Ti Sektori Projektimit
FERKUAR ME GJERES) g IE: :

ing.Arian Baku Lic.K.1800/2 /7
Uz ark.Ester Toni /) A7
HEETETU i 1%
:‘;E PARLAT 2 1 3 O 7 -

K. MATJET TOPOGRAFIKE: o

Sektori Azhornimit Topografik

-
s
pEN

BORDURE MONOLITE
10X30CM

P.U.B

Ve

21/89

A6 r 10.9 Emertimi i projektit:

EMERTIMI | FLETES:
2 1 /9 0 Planimetri e ndricimit rrugor ekzistues.

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOI:

1:200 Shkurt 2023 Seklori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA NR: 1

P A = N N Lttt




DETAJE TIP

Bordure betoni e parafabrikuar

20%x30 cm

Beton i ferkuar per trotuaret

20

40

"1

DETAJE TE PUSETAVE TE UJRAVE TE BARDHA H =1 M
- Puseta me dimensione 40 x 40 cm me kapak zgare hekuri 50 x 50 cm

Kuota e bordures

Kapak gize 50x50cm.

th

AN

50

Puseta e ujrave te bardha 40x40

Nenshtresat e bordures

100

me kapak zgare hekuri 50x50cm

Kuneta e rruges (b=40cm)

Shtrese betoni (10cm)

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: SHESHI PARA PALLATIT
502.503.,504

LAGJIA 11 NENTORI, RAJONI 4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

rists [PERsHkRIMI | [nen: [oata

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga.”"Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

Muret e betonit te pusetes se ujrave te bardha

Shtrese rere t=7cm nen pusete

60

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing.Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj
- —
'\\—-
Sektori Projekiimit
ark.Marvis Avllazagaj i
Ing.Arian Baku X
Ing.Valbona Lufta S, CA Hi
Ing.Teuta Tepelena | STVl 4

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191
Ing.t. Elior Mihali
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi i projektit:SHTRIM ME PLLAKA BETONI TE
PARAPERGATITURA TE SHESHIT TE PALLATIT 502,503,504

EMERTIMI | FLETES:
Detajet te pusetes se ujrave te bardha

SHKALLA AJ:
1:1000

DATA:
Shkurt 2023

VIZATOL
Sektori Projektimit

KONTROLLOI:
Sektori Projektimit

PROJEKTI NR:

FLETANR: 1

RISHIKIMI:




'DETAJE TIP

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

- i 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
B r n II 1 X M PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: SHESHI PARA PALLATIT
502.603.,5604

LAGJIA 11 NENTORI, RAJONI 4
BASHKIA ELBASAN.

I il || li=li= B i
115 ilmuHunHiumlmmmu Wm'”u”m”

: \ | —|| \*\ [T l ] I I 1 || !—\ l \ e e o
= & | - PU— FAZAE PROJEKTIT :
=l 1 gl | PROJEKTI ZBATIMIT

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa™
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvnw.elbasani.gov.al

Pllaka betonele 6cm

Shtresé rére 2 cm METOT BASHKIA ELBASAN
S htreSé beton i CZOI 2 5 1 Ocm + d iopo Df;:{og:f\lelT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK
zgare hekuri @6 mm kuadrat 15x15cm oG e o :3;5,
ark.Marvis Avllazagaj \ A

Ing.Arian Baku % :?
T b & t Ing.Valbona Lufta = - A
Ing.Teuta Tepelena
dbani natyr N

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191
Ing.t. Elior Mihali
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi i projektit:SHTRIM ME PLLAKA BETONI TE
PARAPERGATITURA TE SHESHIT TE PALLATIT 502,503,504

EMERTIMI | FLETES:
Detajet te rruges

SHKALLA A3: DATA VIZATOL: KONTROLLOE
1:1000 Shkurt 2023 Sekiori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

FLETA NR: 1




DETAJE TIP

_ KUOTA E TOKES

KAPAK MATALIK
PER MBULIM

PLLAKA B/ARME
Lt

PUSETA B/ARME ME DIMENSIONE 1.25 X .25 X

.M

@ 12¢po 25¢CM.

~_ % 200

@ 6cDpo 25 cM.

: 7GJATE GJITHE PERIMETRIT

A

BETON M-200

@l2cno 20 cM.

SHTRESE BETONI |0 CM.

SHTRESE ZHAVORI |0 cM.

PRERJA A-A E PUSETES

KAPAK METALIK RRETHOR | CILI
KAPET ANASH ME MENTESHA

) @ 6CD0 25 CM.
[ GJATE GUITHE PERIMETRIT
. /,f’f/ﬁ-‘/, 7% ,"i/"/CTilif/"" Al == _
‘ 771|912 cpo 25 cM.
7 —[74] VERTIKALISHT
\ 7
P ’/,'////;/;,/-"/ // ////,‘;///‘//" s i /J.}", //;'/ 4

2016

@12 cpo 25 CM.

NE DY DREJTIMET
L = 505 cM.

ARMIMI | PLLAKES SE PUSETES

16

2 CDbo 8 CcM.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.-se,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: SHESHI PARA PALLATIT
502.503.,504

LAGJIA 11 NENTORI, RAJONI| 4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

risH: [PerstkrRm | [nea: [ oara

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa™
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwnw.elbasani.gov.al

@ 6 cDo 25 CM.

GJATE GJITHE PERIMETRIT
L=650ML.

016

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing.Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj
f,______-' ’
Sektori Projeklimit
ark.Marvis Avllazagaj A
Ing.Arian Baku N7 ©
Ing.Valbona Lufta e 0 &1
Ing.Teuta Tepelena LCNAY
|

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191
Ing.t. Elior Mihali
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360

Emertimi i projektit:SHTRIM ME PLLAKA BETONI TE
PARAPERGATITURA TE SHESHIT TE PALLATIT 502,503,504

EMERTIMI | FLETES:
Detajet te pusetles se ujrave te zeza

SHKALLA A3
1:1000

DATA: VIZATOL:
Shkurt 2023

KONTROLLOI:

Seklori Projektimil Seklori Projektimit

PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

| FLETA NR: 1




